Partienplan

Suisse Romand - C1

15.05.2024

2. Halbjahr 2013
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Saison:
Fax:
eMail:

Telefon

024 485 2991
027 783 11 62
021 921 84 64
079 227 45 55

076 627 51 00
079 851 58 32
076 242 87 61

Handy

079 854 18 87
079670 15 35
076 422 41 55
079 577 60 16

076 573 04 75

Sportart: Dart Klasse: C
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56
Nr. Team-Name Gaststaette Strasse PLZ Ort
1 Les Amis Cristina Chez Cristina Cafe Rue Cime de L'est 5 1890 St-Maurice
2 The Challenge Du Chételet Café Issert 1937 Orsiéres
3 Infinity Infinity Café bar Av. Général - Guisan 42 1800 Vevey
4 A.R.C.P.Aigle Portugaise D'aigle Casa Postale 456 1860 Aigle
Association
5 187 KOD Dart Kodbar Bar Av. de la Gare 13 1870 Monthey
6 66 Bar Bar 66 Bar Av. General - Guisan 62 1800 Vevey
7 OS. Veteranos do La Caravelle Restaurant Route D'Evian 47 1860 Aigle
Caravela
Nr. Team-Name Kapitan Telefon
1 Les Amis Cristina Gonzales, Marco
2 The Challenge Lovisa, Sandra 079 854 18 87
3 Infinity Gohl, Vincent 079 670 15 35
4 AR.C.P.Aigle Morais, Bruno 076 422 41 55
5 187 KOD Dart Mathys, Michaél 079 176 27 88
6 66 Bar Silva, Bruno 079 851 58 32
7 OS. Veteranos do Caravela Marques de Andrade, Paulo Jorge 076 573 04 75
Vorrunde
Runde Heim-Team Gast-Team Zeit
1 LesAmisCristina - The Challenge 19:30
Infinity - ARGPRAigle 19:30
187 KOD Dart - 66Bar 19:30
Spielfrei fir OS. Veteranos do Caravela
2 ARSRPAgle - Les-Amis-Cristina 19:30
The Challenge - Infinity 19:30
66-Bar - OS. Veteranos do Caravela 19:30
Spielfrei fur 187 KOD Dart
3 187 KOD Dart - The Challenge 19:30
Les-Amis-CrsHRa - 66Bar 19:30
Infinity - OS. Veteranos do Caravela 19:30
Spielfrei fur A.R.C.P.Aigle
4 OS. Veteranos do Caravela - The Challenge 19:30
66-Bar - Infinity 19:30
RGP - 187 KOD Dart 19:30
Spielfrei fur Les Amis Cristina
5 The Challenge - RGP 19:30
187 KOD Dart - OS. Veteranos do Caravela 19:30
Infinity - Les-Amis-Crstna 19:30
Spielfrei flir 66 Bar
6 66-Bar - The Challenge 19:30
ARCPAIgle - OS. Veteranos do Caravela 19:30
LesAmisCristina - 187 KOD Dart 19:30
Spielfrei fur Infinity
7 &6-Bar - ARGCPRAgle 19:30
Infinity - 187 KOD Dart 19:30
OS. Veteranos do Caravela - bes-Amis-Crashira 19:30

Spielfrei fur The Challenge

Termin

03.09.2013
05.09.2013
05.09.2013

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag

12.09.2013
24.12.2013
10.09.2013

Donnerstag
Dienstag
Dienstag

19.09.2013
17.09.2013
19.09.2013

Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

26.09.2013
24.09.2013
26.09.2013

Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

03.10.2013
03.10.2013
03.10.2013

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

08.10.2013
10.10.2013
08.10.2013

Dienstag
Donnerstag
Dienstag

15.10.2013
17.10.2013
17.10.2013

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

The Challenge

66-Bar

Infinity
187 KOD Dart

Spielfrei fur OS. Veteranos do Caravela

LesAmis-Cristina

Infinity

OS. Veteranos do Caravela
Spielfrei fur 187 KOD Dart
The Challenge

66-Bar

OS. Veteranos do Caravela
Spielfrei fir A.R.C.P.Aigle
The Challenge

Infinity

187 KOD Dart

Spielfrei fir Les Amis Cristina

OS. Veteranos do Caravela
Spielfrei fur 66 Bar

The Challenge

OS. Veteranos do Caravela
187 KOD Dart

Spielfrei fur Infinity

187 KOD Dart
Spielfrei fir The Challenge

The Challenge
66-Bar
187 KOD Dart

Les-Amis-Cristira
Infinity

OS. Veteranos do Caravela
66-Bar

The Challenge
187 KOD Dart
Infinity

66-Bar

Les-Amis-Cristira

66-Bar
Infinity
OS. Veteranos do Caravela

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

24.10.2013
24.10.2013
22.10.2013

29.10.2013
31.10.2013
31.10.2013

15.11.2013
05.11.2013
07.11.2013

14.11.2013
14.11.2013
14.11.2013

21.11.2013
21.11.2013
19.11.2013

28.11.2013
28.11.2013
28.11.2013

05.12.2013
05.12.2013
03.12.2013

Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Dienstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Dienstag

Seite: 2



